
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №463

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 463

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7846487 756182
Поплінська Тетяна Олександрівна 086289 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243999 Декоративне 
мистецтво

501

2 7845172 756182
Шимановська Ольга Степанівна 086218 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228077 Декоративне 
мистецтво

485

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 463

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7370250 704989
Науменко Олександр Віталійович 100828 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235413 Хореографія 484

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 463

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7452549 681142

Білокінь Ганна Володимирівна 100815 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0359131 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

499

2 7554252 681142

Бортновський Олег Юрійович 100793 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0234818 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

442

3



3 8114570 681142

Висоцький Володимир Анатолійович 100795 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0234945 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

422

4 8071580 681142

Голуб Владислав Едуардович 098615 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0234998 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

511

5 7561051 681142

Жиленко Артем Анатолійович 100792 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235874 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

464

6 7455359 681142

Левченко Руслан Олександрович 100798 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0234677 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

469

4



7 7458045 681142

Нікітчук Мирослава Володимирівна 100804 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235449 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

539

8 8214190 681142

Панасюк Олександр Борисович 100841 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0340231 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

500

9 8344097 681142

Піскур Євген Павлович 100846 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0236499 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

393

10 8115563 681142

Ратушняк Арсен Васильович 100843 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0324619 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

481

5



11 8103965 681142

Токар Марія Олегівна 100848 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0236949 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

542

12 7556086 681142

Шепель Ольга Володимирівна 100853 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0237108 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

465

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 463

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8240789 769551
Волинець Катерина Андріївна 121291 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125756 Психологія 517

2 8238322 769551
Гарбуз Каріна Василівна 134464 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221365 Психологія 516

3 8355797 769551
Мазур Ігор Сергійович 121296 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125520 Психологія 431

4 8354186 769551
Маліванчук Марина Миколаївна 123834 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0176377 Психологія 493

5 8238905 769551
Михальчук Діана Михайлівна 120068 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0117976 Психологія 501

7



6 8182256 769551
Москалик Ірина Вікторівна 123884 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291391 Психологія 465

7 8355036 769551
Олексієнко Марина Володимирівна 059337 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0376422 Психологія 473

8 8425866 769551
Савчук Віктор Леонідович 094216 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374735 Психологія 510

9 8183543 769551
Садківська Людмила Василівна 120073 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227088 Психологія 455

10 8239535 769551
Чиж Вікторія Анатоліївна 083197 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0151003 Психологія 560

8


